
Belägringstillstånd i Storförskmgraren, hndsfiski- 
cl ..o j I k* Granlund rannsakad förShanghai pa grund 

av anti-utländsk 
propaganda.

En revision avliberalerna öppna årets valkampanj vid Norris ,a ww.£3rtr sreMfein8«f>upp-
gäres av riksdagen. t inner ny elektrisk

metod för fram­
ställning av järn.

ermg.
första gången.

Den nye ledaren, domaren H. A. Robson, kikades med varmt bifall i Alexander di han 
i ett längre anförande klarlade partiets stätking till den fortsatta utvecklingen av

provinsens naturliga resurser.

“Man. kan intaga rangplats i Dominiet under liberal ledning”

I
Professor DeeMuer framhåller nöd 

vSnoigheten av en revidering 
av skuldproblemet.

Berättar om ein sensationella flykt 
från hemlandet till 8yd- 

Amerika.
Infor 8 rart lösa och tik ne bo hårad*

NatiOBalistema företaga en of- rätt rannsakade» nyligen for första
feeetv not norra Kina under 
Chiang Kai Shekn ledning.

Under bugetsdebatten i tyska, riks- Anata av framstående fackmän
vara särskilt lämplig för ca- 

nadensiska förhållanden.
gången den under så sensationella 
förhållanden uppspåradt—och häktade 
förre landsfiskalen E O. Granlund 

Sedan doma rea hälsat rättens leda­
möter Infördes omedelbart den häkta­
de. Iförd egne kläder. Granlund före­
föll lugn och behärskad samt hälsade 
domaren med en djup bugning.

dagen företogo regeringspartierna en 
skickligt iscensatt framstöt 1 skade- 
ståndsfrägan, som vittnar om Tysk­
lands avsikt att vid lämpligt tillfälle 
Inför Internationellt forum upplaga 
trågan om Dawesplanens genomförbar­
het Vid behandlingen av det kapitel 
1 budgeten, som berör krigs bördorna. 1 
höll cehtermannen. professor Ik-ssau- 
er ett smörande, som visade sig vara 
en aktion av storpolitisk betydelse och
tilldrog sig stark uppmärksamhet. . 
rv „ . . .. honom. <>ch vilken nyligen framkalla-Dessauer framhöll att man av den om-

de stor sensation över hela Europa.

Robson varje klass- och grupprege­
ring och framhöll" 1 stället nödvän­
digheten av en regering, som ämnade 
föra provinsens fortsatta utveckling 
framåt 1 avsikt att därmed tjäna hela 
befolkningen och Inte söka föra en­
bart tn partiåskådnings åsikter till 
en för detta parti önskvärd lösning.

Efter att 1 generella drag hava givit 
en översikt över partiprogrammet. I 
enlighet med vad »om återgives å an­
nat ställe i denna tidning, berörde mr. 
Robson turistfrågan och därmed an­
läggandet av nya vigar 1 avsikt att 
bereda den alltmer tilltagande tu­
rists trömmen största möjliga bekväm­
lighet. synnerMgast som en jämn och 
omfattande turisttrafik måste medfö­
ra oanad betydelse för provinsen. 
Dels bringar densamma pengar t"* 
landet och dels förmår den också att 
giva landet en nöd.vändig reklam ech 
därmed också göra de inhemska pro­
dukterna kända 1 andra länder.

Mr. Robson hälsades med ett lång­
varigt bifall efter sitt utmärkta anfö­
rande av de närvarande, vilka genom 
sina spontana hyllningar tillkänna- 
gåvo den popularitet och det förtro­
ende den nye ledaren för det liberala

ret för provinsens administration, var 
densamma belastad me<i ett omkost- 
n&dskonto. som fårat efter årslånga 
strävanden och minutiösa besparin­
gar kunde bringas 1 ordning. De 
Inkomster, det dåvarande kabinettet 
hade till sitt forfogånde, voro ej hel­
ler desamma, som <ten nuvarande re­
geringen kan benytia sig av. varför 
inte heller budget* torr kunde ba­
lansera a efter samma normer

Mr. Robson övergick därefter att 
tala om de fördelar, vilka kunde vin­
nas för såväl provinsen, som den en­
skilde individen om en stark liberal 
representation kunde vinnas vid det 
instundande valet. Det liberala par­
tiet hade alltid, med största Intres­
se. arbetat för jordbrukarnas ekono­
miska välfärd, sökt föra deras talan 
och bereda dem största möjliga lätt­
nader vid den individuella administra­
tionen. Detta kommer också I fort­
sättningen bliva ett av partiets hu­
vuduppgifter, 
medför liberalismen utvecklingsvllja 
Inom alla industriella grenar i avsikt 
att på ett effektivt sått tillvarataga 
provinsens naturliga resurser och ut­
vinna desamma på ett sätt som kan 
föra Manitoba fram till en rangplats 
inom Dominiet. Vidare fördömde mr.

Vid en i förra veckan hållen nom!- 
nation I Alexandra för den kommande 
ieglslaturrepreaentationen. utsågs för­
re premiårminlstem och ledaren för 
det liberala partiet Hon. T. C. Norris 
enhälligt att representera Alexander-

U. S.-trupper i Hankow. i Ny smältningsprocedur.

Situationen I Kina har Inte föränd­
rat» väsentligt under den sist förflui- 
os veckan utan de olika maktgrupper­
na ba huvudsakligast sökt samla sina 
truppförband och inkallat nodvåhdiga 
reserver. Enligt senaste telegrafiska 
rapporter från Shanghai bar eroeller 
tid den Inhemska stadsdelen förkla­
rat» 1 beiftgringstiIlstånd och befolk­
ningen hemfaller därigenom fcnder 
krigslagarna# strängaste tillämpning. 
Orsaken tflf detta eteg av magistraten 
beror på deii allt mer tilltagande an- 
ti utländska propagandan, söm under 
de slet förflutna veckorna förekom­
mit i staden.

Den utländska stadsdelen år seden 
en längre tid tillhaka mycket om-

Vid "the American Electrochemlcal 
SocietyV sammanträde l Vhiiadc-lphia 
i dag torsdag håller den svenske Ingett- 
lören Martin W i berg frän Falun ett 
föredrag om en ny metod för fram­
ställning av järn. som uppfunnits av

Av polisrapporten framgick, att
Granlund komhilt som länsman Ull liberalerna vid det Instundande legls. 
Tumba 1916, dir han vid oroorgsni- laturvalet. 1 och med denna noinine- 
sättenen 191$ blev landsfiskal. För- ! ring. som var den mest välbesökta. 

| sklng, Ingarna hade börjat någon gång tom någonsin hållits, öppnade det II- 
under krisåren, men han kunde nu berala partiet ocl^så officiellt årets 
ej med säkerhet erinra sig vilket valkampanj i närvaro av den nye leda- 

Kan hade legat I stora ren. domaren H. A. Robson.
Sedan mr Norrls nominering blev

ständighsten, att Dawesplanen hittills 
fungerat utan friktion, ej kan draga 
några slutsatser för framtiden och att 
det verkliga transferprohlemet ännu * 
icke berörts. Numera har tidpunkten 
kommit för fixerandet av Tysklands i 
totalskuld och som medlem av -N. F. : 
kan Tyskland göra anspråk på aU tå I16*™1” »v det *“ml* Problemat ott 

*ha ett ord med i laget vid total regle­
ringen av de internationella skulder- 
na Tiden år nu Inne au bringa denna bränelematerlalat. upphptt-

ningskraft och reducerar således kon­
sumtionen av såväl bränsle som elek­
trisk energi till ett minimum. I en 
ordinär »mältugn förloras genom gas- 
bildningen mera än halvs upphett- 
ningskraften av den som bränslemate

Vid intervju ired vår korrespondent 
liar uppfinnaren lämnat en detaljerad 
skildring av metoden såsom han äm- 
ner beskriva den under sitt föredrag 
1 Philadephia.

år det rar. 
aktieaffärer.

Passet, »om möjliggjort att Gran­
lund kunde företaga sin rymning, ha- , längre tal. i vilket han berörde det 
de han kommit över genom att taga liberala partiets ställning 
ut pass för en släkting vid namn Qos. kommande valet, 
tafsson. Passet hade G haft till för­
varing långt Innan han kom på obe- j trädde partiets nye ledare, domaren 

! stånd, och först sedan han börjat för- , H. A. Robson. vi.ken först uttryckte 
•orgshilH betakad av kinealeka poli Rk,nEra &ven tjin8temedel. beslöt han | den tillfredsställelse liberalerna kände 
ser och utländska truppförband »amt I Änvimla passet för egen räkning 'vid mr. Norrls nominering, och fram 
ir deaaotom avskild från klneaataden Hårefter beskrevs resan ut till Syd-,höll det betydelsefulla arbete Norrls 
geao* taggtrådsstångael och andra a 1WBrlkai vuken företogs över Tyik | regeringen utfört till provinsen» from­

land och Spanien 
framgick även.
1926 blivit av med en del av eln till ] partiledaren voro obefogade, framhöll

han. Man måste taga i betraktande 
de prekära situationer som upprulla 
des Inför regeringen under Norris­
perioden. Vid övertagandet av ansva-

offleiellt tillkännagiven, höll han ett

Ingenlör Wlberga metod innebår entill det

frémställa järn från malm genom ett 
fullständigt tillgodogörande av det

Efter mr. Norrls anförande fram-

totalreglering på tal och därigenom 
göra den allmänna opinionen förtro­
gen med denna tanke.

Samtidigt härmed
befästningar Oaktat detta har etads- 
styrelsen sedan Shanghais fall vid 
upprepade tillfallen måst rikta skar­
pe förmaningar tUl befolkningen att 
ej söka Intränga I den avskilda stads­
delen och där »öka begå våldsdåd.

De— ,orm,nln,“r h\T“‘r,“1 Konung Ferdinand* hälsotiB-
efterföljts av de utlindsk-flentllga ele- . , „ ...
men ten utan deasa ha l stället vid åt- StAM SyDtS Äter HOgSt
•kJUtiga tillfällen sökt tränga in 1 de allvarligt,
omgärdade delarna av staden och dår
förövat en del svåra brott mot utlån- 
nlagarna» personliga frihet, samt sökt 
sprida anti-otlåndsk propaganda 
bland d# etlandavänliga grupperna av 
befolkningen, vilken tillåtits kvarstan- 
na I främlingsstaden. En del av de 
raeet vildsinta agitatorerna ha häktats 
och l fredags morse avrättade# »ex 
av dem vid ett av stadens torg I när­
varo av en oöverskådlig människo­
massa. noggrmnnt bevakad av kinesis­
ka soldater och poliser Efter avrätt­
ningen förklarades staden 1 belåg. 
ringstillstånd, och varje Innevånare, 
som upptäcktes överträda de i be lig 
ringsproklamationen avfattade be­
stämmelserna kommer att omedelbart 
avrätta» utan vare sig rannsakning 
eller dom.

General Clilang Kal.Shek har under 
förra veckan samlat huvudstyrkan 
av Nationalisternas arméer och förbe­
reder en offensiv mot norra Kina I 
avsikt att »öka trånga fram till Pe­
king och bemäkttga sig landets offi­
ciella huvudstad. Denna armé kom­
mer under vägen mot norden alt sö­
ka förena sig med general Feng Yu- 
Hslng. den så kallade “Kristne gene­
ralen*1 för att gemensamt med honom 
bemöta marskalk Chang Tso Uns i 
norr* Kina befintliga truppförband, 
vilka numera tros ha övergått till 
Peklngtrupperna for att med dem söka

Ar rapporten mo. De klander, vilka ur administra- 
att han I december ! tiv synpunkt riktades mot den förre Dawesplanen» uppskattning

Tysklands förmåga av årliga utbetai- jrial använda koksen, och aamma fata­
ningar 1 enlighet med de segrandv j la förhållande vidlåder användandet 
makternas skadeståndskrav medger av dc elektriska ugnarna I Europa. 1 
ingen amortering av skadeståndasum. , Wiberga proces» däremot går lagen 
man. som låter dennas erliggande brännbar gas förlorad, utan brånsk*-

_________ - - .......■ ■ ."—=i --------- -------------------------—-•--------------------------------------— skönjas I någon ät# aå avlägsen fram-

Motala msöMM*». danjHoey har *v Brac- I r: *
störste i Europa, inviges utnämnt* till *** r r we.pi.nen f«»t*täiid» »vgiiden .„m

. , IVCSl UUMU1UJIO *■*“ Storre omiang. ännu Icke nått eitt avsedda maximum, förvandling äger rum uteslutande mt-d
I dagarna. ImderVUtlRIPIUni- • ------------ måste .ålede. den I rlkadagadebatten t tillhjälp av gas. Genom detta förta-

UIIUCIVISIUSI^mi Ett I.ndområde .v över 3.000 kvadrat- avsedd, regleringen av »kade.tåndw ' ringssätt utvinna, del metallisk» Jär-
mil omfattande S distrikt i provinaen aumman äga rum. När aaken kommer | ,y.t | poros form och amältea därpå 

. Mississippi helt under vatten.

I

(Forte, å sid. t)
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värdet blir till det yttersta utnytt-

Jtirnet blir 1 Wlbergs proces* ej
utsatt för smältning, utan malmens

Skulle konungen avlida befarar man 
inrepolitiska förvecklingar genom 

tronföljdens ovissa lösning.

nister i Man.Statlorien upptager 300 tunnland mark 
och har en längd av tre och 

en halv kilometer.

därhän, kan man emellertid emotse en (direkt till stål i en elektrisk stålugn. 
svårartad konflfkt mellan tysk och Det har ievisata, att stål producerat

!>å de<ta sätt är av högre kvalitet, 
än ora det framställas från vanligt 
råmaterigl. och intresset härför är 

England har uppgivit hoppet därför betydande både I Europé och 

om en opartisk Balkan- 
undersökning.

Från Budapest och Belgrad Ingå nya 
meddelanden, att konung Ferdinand» 
av Rumänien sjukdom tagit en allvar­
lig vändning och att man I Bukarest 
räknar med möjligheten av att ko­
nungen kommer att avlida inom de 
närmaste dagarna. Konungen insjuk­
nade härom dagen i Influensa, vari­
genom hans kréftsjnkdom förvärra­
des. IJikarna konstaterade att lun­
gorna blivit angripna. Att konungens 
dotter, drottning Maria av Jugoslavi­
en. omedelbart avrest till Bryssel med 
extratåg och att den belgiska läkaren 
Sluys. som tidigare behandlat konun­
gen med radium, telegrafiskt kallat» 
till Bukarest synes tyda på att till­
ståndet ir betänkligt.

Meddelandet om att konungens till­
stånd försämrats har framkallat panik 
1 hurudataden, då man fruktar, att 
hans död kommer att leda till inri­
kespolitiska förvecklingar. Nervosi­
teten har ytterligare ökats av att eh 
konferens ägt rum. i vilken arméns 
befälhavare. generaTatabechefen. po­
lischefen och representanter för de 
civila myndigheterna deltagit Rege­
ringen har vidtagit omfattande säker­
hetsåtgärder. 
bUidelaer med iiukareet åro avbrutna.

Kommer att uopställa sig som 
progressiv valkandidat i St. 

Clemens distriktet.

fransk uppfattning.Det enorma vattenflödet i U. 8. A. 
fortfor under den gångna veckan och 
medförde oerhörda materiella förlus- 

öaderrittiden, däMed stora steg nalkas nu 
Sverigea första storstation skall bör-

ter i särskilt Arkansas. 
telserna om vårflödets svåra framfartF. d. M. P. för Springfield. Förenta staterna.

Järnmalmens förvandling åväga­
bringas enligt W1 bergs metod med an- 
vandande av cirkulerande gaser, som 
förnyas i en elektriskt upphettad kar- 
burator med tillhjälp av tr&kol, koks 
eller ved. Ettusentrehundra kilowatt- 
timmar och 210 kilogram träkol eller

Ingå dagligen från olika distrikt och 
ehuiu uppgifterna angående antalet 
omkomna variera betydligt, torde man 
emellertid numera kunna fastställa att 
närmare* ett hundratal personer om­
kommit i vågorna. Då regeringens 
hjälpfartyg. barkassen Pelikan aftlän- 
de till Knowlton i Arkhnsas, råkade

ja göra sin stämma börd l den inter-
Mot .ila Att efterträda Hon. Charles Cannon 

såsom chef för undervianingsdepar- 
tementet i Manitoba har premiärmini­
ster Bracken utnämnt förre parla­
mentsledamoten och representanten

nationella radiokonserten, 
rundradio är redan så långt kommen, 
att forsökssändnlngarna dånfrån kun­
nat börja, och någon dag i denna må­
nad kommer den att Invigas Den nlir 

bekant den största 1 Europa

4-ondon uppmanar parterna att träda 
i direkt förbindelse med varandra för 

utredning av tvisterna.

för Springfield R. A. Honey.
Den nye ministern avlade samma ^ 

dag utnämningen offentliggjordes tro- * fartyget komma In I en virvelatröm 
hetseden och tillträdde därpå omedel- varvid 18 man omkommo. Vid före­
bart befattningen som undervisnings- tagna underaöknlng&r visade det sig 
minister för provinsen. Den nye mi- att den starka floden bräckt fördäm- 
nlstem har en långvarig politisk karl. ningerna vid stadens vattenfall ome- 
är bakom sig och var under fem åra delbart efter det wde stora slussarin

vid Btops I-anding givit viia för den

Engelska regeringen bar enligt of- j 226 kilogram koks konsumeras per 
flciella kommunikéer nu uppgivit för. producerat ton järn. Om den elek- 
hoppningarna på att få den. jugosla- triska kraften är kostbar, kan kraft- 
viak-italienska tvisten hänskjuten till konsumtionen genom en #pe< fell me- 
en opartisk underoöknlijg. Regeringen t od reduceras till 500 kilowattimmar. 1 
har fÅtt nöja aig med att uppmana vilket fall kokskonsumtionen I stället 
parterna att tråda 1 direkta förhand- stegras till 400 kilogram, 
lingar med varandra om de tvlmiga Genom användandet av låggratllg 
förhållandena. Jugoelavien. har där- malm utsattes Järnet för magnetisk 
vid tillrått» att ratificera fördragen xeparering före smältningen, varjäm- 
I Nettuno om vissa ekonomiska In- te även en betydande reduktion av 
tressemellanhavanden vid Adriatiska dess fosfor- och svavelhalt äger rum. 
havet. A andra sidan har Italien fått Det är därför 1 Wlbergs proces» möj- 
en vink om att fördraget 1 Tlrana ligt att framställa ett såväl rent järn.

oblandad malm och bränsle.

Det äy ett högst betydande områ­
de. som den nya rundradiostationen 
sträcker sig över — hela 300 tunnland
mark med en långd på en halv kilo­
meter. Och då man ser de båda an­
tennmasternas -dimensioner, 
står man att det kräver ett duktigt 
craråde för en dylik “storeUtion '. Av- 
ståndet mellån de bägge masterna, 
t lika åro byggda av järn, ir icke min­
dre än 240 meter och masterna själva 
på en höjd över marken av 120 meter, 
sålunda icke långt ifrån hälvten av 
Eiffeltornets höjd. Bredvid dessa jät­
tar ter sig själva stationshuset som 
ett riktigt litet leksakshus. Del är 
likväl åven det av rätt betydande dl- 
m-nsioner. 38 meter långt och 19 me­
ter djupt. Det år också åtskilliga lo­
kaliteter. som inrymmas i själv» sta­
tionsbyggnaden. vilken är delad i tre 
delar. I två något lägre flyglar In­
rymmas på ena aldan den elektriska 
maskinutrustningen för radioappara­
turen samt å andra sidan transfornuu 
torrura. rum för hjålpasaaklneri. bat­
terier. linjeföretirkare- och provrum, 
medan det högre mittelpartiet till 
största delea upptages av eåndanit-

så för­
tid medlem av parlamentet 1 Ottawa. 
Han föddes i Enniskillen i Irland och 
studerade först till präst I Belfast. 
Under farma re rörelsen» tidigaste ske­
den tog han en mycket aktiv del i 
arbetet för en sammanslutning mellan 

Canada samt Invaldes 1922 
progressiv parlamentsledamot tor 

ovan anförda valkrets.
Ministern har uppvaktat» av en hel 

del deputatiener från olika distrikt i 
Manitoba och har beslutat aig för att

alltmer påträngande vattenmassan. 
Ett antal negrer, vilka voro syssel­
satta vid den övre fördämningen om­
kommo under arbetet och deras krop­
par ha ännu icke kunnat påträf­
fas.farmarna 

som Ett landområde, omfattande åtta di- ej förpliktar Italien att under alla för­
strikt inom provinsen Mississippi och : hållanden stödja den nuvarande regi 
sträckande sig femtio mil österut och men i Albanien 
ål tio mil norr- och söderut är full­
ständigt översvämmat varigenom 20 
byar och andra mindre aamhiill<& äro 

ytter våri­

som
Samtliga telef onför-

(Forts. å sid. 3)(Forts, å sid. 3)

ett historiskt namn.s mystik. CkapBnDe i • • i ia na «6ka inval l legialaturen »om repre- 
sentant för SL Clemens valkreta. 
rredaas uppvaktade» den nye minis­
tern av en depaution fr*n Lac du 
Itonnet, beatiende av Oacar Petterson. 
V. M. Charles, Han» Johnson. Ivar 

och Frank Pearson vilka 
1 ett

I frånavstängda 
den. Man beräknar att hela området 
omfattar 3.000 kvadratmil och att ö- 
ver 140.00» människor iro bosatta 1 
deasa dtatrikt. Alla ha mist flykta 
från sina hem. utan att veta huruvida 
da nägonaln kunna återfinna sina bo­
städer. eller om floden tagit desam-

helt

kyligt tal. vars manuskript på förhand 
lär ha godkänt* p* ty*ke amlmas».

Familjenamnen hänföra alg vanligen 
Ull någon historisk bandelae eller nå­
gon geografisk beteckning från del 
gamla Kina. Bröder och alåhtlngsr 
Inoea aamma familj måate som redan 
nämnts, ha en gemensam mlttatavel- 

tXssutom har varje hlnei två

Hela, världen följer na med »påe- 
niag tilldragelserna i Kina Vad »om 
emellertid åtmlnatone for menige man 
gör Set »vårt att »kilja de olika age­
rande stridstupparna åt, iro da krång­
liga kinesiska namnea. Ett kinesiskt 
namn består av tre stavelser, av vil­
ka blott dea företa betecknar famltje- 
eltev släkt namn medan den sista ger 
en Individuell beskrivning på veder- da ett prtvati 
börande person Ilen mellersta »ta- statsmani

lör ala g» ofta mycket poetiska . Den olyck- 
generation och llge marskalken Sen Cbnan-fangs 

i amn betyder "En man. från vilken en

Msx Reinhardt har nyligen återvånt
till Europa från en resa till Amerika 
1 Pari» atållde spetsarna Inom teater 
våriden — ISO »Jålar — till en lysande 
lunch på Hotel Clarldge för den tyske 
teaterledaren. Reinhårdt fördes till 
bordet av direktören vid Theatre 
Francals. Emlle Flbre. och man lade 
märke till att de båda herrarna onder 
hela måltiden Icke utbytte ett enda 
ord. Bland de övriga närvarande 
märktes Lugné Pod. Jacyuea Hdbertot 
Charlotte Wlehe. Trlatan Bernard. Pa­
ul Görsldy med flera. Det höfl» en 

tal. och direktören vid Odöen. 
Glmier. var nära att 1 aln överström­
mande älskvärdhet mot den tyske gä» 
ten Våftrs skulden för världskriget 
över på Frankrike, men jämvikten 
återställdes, då Trtatlan Bernard res 
te sig och överskylde den föregåen 
de Siarens blamager med ett sptrt 
tueöt kåseri p* en tyaka. 
begrep. Xven Lbgnd Po*’ talade på

1 en Intervju her Relnttrrdi fö - för-And erson
mottogoe I partamentsbuset. 
längre anförande framlade mlnietem 
•ttt valprogram och vann genom det- 

fnlla förtroende.

faturen Andrea» Wlndln*
Politiken berättat om sitt beeök I H jL

ma med alg
namn, ett officiellt och ett privat så­
dant Namnet Sun Yat-een ver aålnn- 

in. Officiellt hette 
Sun Ven Namnen klln-

iywood. nom tycks ha gjort ett gan­
ska starkt Intryck på honom. Han 
möttes av de ledande filmstjärnorna, 
som kommo I extratåg emot bottom, 
och han fick ett enastående hånfört 
mottagande.

— Hollywood, sade Relnharde. år en 
»tad, dir man hera lever för och av 
film. Det är neg Inte bars en Indu­
strien och kommerwtell angelägenhet, 
utan filmartisterna be rerkllgen på 
filmens mission och den vita dukens 
konst, det vit] sign dera* egen k< 
och dera» egtp mission Jag fk* ett 
»Urkt intryck »v att del» fflmea, del»

depeUtii Guvernören fbr provinaen har tele-sam
l ett svarstal framhöll mr. Johanson 
au ministern säkerligen kunde påräk­
na allt »töd från valkretsen, synner-

graflakt påkallat regeringen» upp­
märksamhet och begärt federsl hjälp 
för de nödlidande, synnerliga*! »om 

ligast »om han vid ett v»l UU parla- febersjukdomar börjat härja 1

Storsutionen I Motala får aln be­
hövliga elektriska eeergl från Motala-

velaen ir däremot gei »t rom» krafuklleholage dtewlsutloa
mentet för några år »ednn erhöll var­ de provisoriska Jjyar, vilka hittillsI form av trefas Ig växelström, vilkenfamilj 1 Msndechmrietav Riverland-dl-je avgiven röst 
»IrikUt.

Rtand andra depntattoner.

hnnnlt uppföras på skyddade ställen. 
Sjukhjälpen bar redan avaänte och I 
visa» fall oekeå framkommit, men på

med hjälp av åtta stycken motors-finnas denentom namn, I vilka famll 
Jen aagtvee med två stavelser I stället 
*r en . Ved de Individuella beteek

söt Inåt utströmmar". Namnet Chang 
Tso-lte hetyder -Regnglrnre", Wu Pel-

rntorer omforma» Ull Söö perio­
der för matning av oscillator- och ge­

ta betyder “Harmoni och enhet”, ett nye mfnWern mottog, mårkae sådana grund av den Mora människomassan
»lagarna angår, väljas de ander syn. från Enst Kildonen, Merna Plaee ochja »tår I skarp kontrant Ull 

1 denne generals poHtlk Den ”kristne™ 
| generalen Frng bår namnet “Den lyck­

at mkt idd. ekara de också mången jttge ädelstenen™, ander det »tt Chiang

KeJ-8hek betyder 'Stora stenen' .

och des» olika tillflyktsorter år detfoonertng Ull 1XW v. och likrltt-frie farmer. Namnen bestå North Kildonan. ovisst om ens majoriteten kommit nn- 
dev låkarebehaadHng.

C»der lördagsnatten nådde den upp­
rörda floden tram Ull fördämningar 
na rid Peadletee, dår ma» lyckat» 
uppför» etarha barrikader, vilka dock

ning. samt likström. IS -31 volt för

etter Innebår» någon ah- New »er* av.ScbaektarhcflSom bekant bitr ittonea
trettio kilowatt*

fekt djk störste »taUonen ktteils I Ingen framtiden» mtrslk bägge härstammahar
Andra grin frie Amerika

»å »■ tysks. Profcaaer Reinhårdt »varadeknappast knaa» mototå den »urkadet in da tm
med ett formellt korrekt men nägot . (Fort», å eld. S)påfrestningen trader nige» Ikngre tid.fyrtiofem klhrwntt löttpeåag.
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